ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва

15-17 ноября  2017 г. 						    	     № 04-02-03

О первых действиях руководства РАН

Заслушав и обсудив информацию В.П.Калинушкина , В.Ф.Вдовина и Г.В.Чучевой о первых действиях  руководства Российской академии наук, ЦС  профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести рабочую встречу с Президентом РАН академиком А.М.Сергеевым для уточнения его позиции в отношении участия РАН в работе	институтов	и	жизни	их	коллективов.
        Отв.	В.Ф.Вдовин

2. Добиваться скорейшего подписания Соглашения между Российской академией наук и Профсоюзом работников РАН.
        Отв. В.П.Калинушкин

Председатель профсоюза                                              В.П. Калинушкин